KOHCONWUAWPAH OTYET 3A ®UHAHCOBOTO CbCTOSAHUE
HA "TK XOna" Afl

Kbm 31 gekemepu 2016 roguHa

Pazaenu u 6anaHcoBu nepa

HETEKYLLUU AKTUBH

UmMoTK, MalluHK, CLOpBbKEHNUS 1 oBopyasaHe
WHBECTNLMOHHUA MMOTU

BUonornyHn aKTnemn

HemartepuanHu akTveu

MonoxutenHa penyraywa

dUHaHCOBW aKTUBK

HeTekyLiM ThProBCKW 1 ApYyrv B3eMaHns
OTCpoYeHn JaHBHY aKTUBY

TEKYLWLWN AKTUBK

MaTepuanHu 3anacu

TekyLwn TEProBCkK U ApYri B3EMaHus
MNapuyHu cpencTea

PUHEHCOBW aKTUBK

OBLWO AKTHUBU

KAMWUTAN

AKUWOHEpeH kanuTan

Pesepen

HaTpynana ne4yanta, B T.u.

neyantu oT NpeaxoaHW roguHn
nevan6a/zaryba oT TekyllaTa rognHa
COBCTBEH KAMUTAIN, NPUHAONEXALL HA
FPYNATA

COBCTBEH KAMWTAN, HENPUHAONEXALL HA
FPYNATA

NMACHUBKH

HETEKYLUA NMACUBW, B T. Y.:

HeTekyLy Tbprosckn U APy 3a0bimKeHus
PuHaHcKpaHwa

OTCpoYEHU JaHbYHM NacUBK

Opyru HETEKYLUW NAcUBK

TEKYLWLMN NACHUBU

OBLWOC COBCTBEH KAMUATAN U MACHUBW N

)

Benexkun Ne

10

11

12

13

14

31.12.2016
BGN ’000

28 465
21889
3 529
95

75
236
1641
942
58

21 850
8 396
11 405
1934
115

50 315

8519
16 687
12709
12218

491

37 915

4 282

1375
1078
113
140
44

6 743
50 315

31.12.2015
BGN 000

28 282
21644
3 6565
92

39
245
1638
888

81

22 160
8 262
10 056
3 688
154

50 442

8 519
21 580
7 008
5 307
1701

37107

4381

1803
1554
66
126
57
7151
50 442
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KOHCONMWAWPAH OTYET 3A BCEOBXBATHWA OOXOL
HA "TK Xong" Ag

3a nepuoga 1 sHyapu ao 31 gekemBpu 2016 roauHa

Benexkn 31.12.2016 31.12.2015
HanMeHOBaHWE Ha NPUXOAUTE U PA3X0OaUTe

Ne BGN 000 BGN 000
Mpuxogu ot npoaax6u 15771 17 302
Apyri npuxoau oT AeAHocTTa 5323 5574
0OB6wo npuxogu 21094 22 876
Paaxonu 3a CypoBWHU U mMaTepuanu (8 732) (9 331)
Pasxogw 3a nepcoHana (4 714) (4 765)
Pa3axonw 3a BhHLWHW YCnyru (1161) (1587)
BanaHcoBa CTOMHOCT Ha NpoAageHn akTUBK {483) (2 648)
Pasxoan 3a amopTuaauuu (1 889) (1679)
Lpyrv onepaTtvBry pasxogun pasxoan (1078) (875)
[MpomeHW B cangoTo Ha roToRaTa Npoaykuma 1 215 -
HE3aBbPLUEHOTO NPONIBOACTEO
OBwo pa3xogum N0 UKOHOMMUYECKH eNeMeHTH (17 842) (20 878)
MEYANBA OT JEMHOCTTA 3252 1998
SUHAHCOBUW NPUXOOU /IPA3XOON HETO 15 (1962) (146)
nePuxogu oT @MHAHCHUPAHWA 32 31
OAN OT NEYMANBATA/ 3ATYBATA HA 22
ACOUMUPAHU NPEONPUATINA
NEYMYANBA/3AIYBA NMPEON PA3XOOU 3A
[AHBLN 1344 1883
PA3XOA 3A JAHBLN 5 (103) (191)
'T'ET-HA NMEYANBA/ 3AI'YEA OT OEMHOCTTA, B 1241 1692
Meuan6a/3aryba 3a rpynarta 491 1701
MevanGa/szaryGa 3a ManNUMHCTBEHO yUYacThe 750 (9)
OPYI BCEOBXBATEH Aoxoa
OBLL BCEOBXBATEH AOX0A, B T.4.: 1241 1692
obLy BceobxBaTeH AOX04 3a Fpyrnara—. L 491 1701
o061y BceobxBaTeH J40X0[ 33 ManuuHCTBeHS‘ancme 750 (9)
[loxoan Ha akuusa B nBs. 1 16 0,15 0,20
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KOHCONMWOWUPAH OTYET 3A NMAPUYHWUTE NMOTOLIM
HA "TK XONna" AQ

3a nepwoaa 1 sHyapu go 31 gekeMepu 2016 roguHa

HaumeHoBaHMe Ha MapUyHUTE NOTOUM

BGN '000
A. MAPWUYHU MOTOLM OT OMNEPATUBHA AEUHOCT
MOCTENNEHUS OT KNWEHTH 19 641
MnawaHna Ha gocTaBYMLM (12 636)
MnawaHus, CBBP3aHn ¢ BbaHarpamaeHus (4 879)
MNnaTeHu /BL3cTaHoBEHN AanbuK (Bes KopnopaTUBEH AaHbk) (712)
MnateH KopnopaTMBEH AaHBK BbPXY nevanbata (111)
MnateHn GaHKOBW TaKCKU U NUXBU (28)
MonyyeHu NUXen
Kypcoeu pasnukn (24)
Hpyri nocTennénus /nnawanns oT onepaTneHa AeRHOCT (1 450)
HETEH NAPWYEH MOTOK OT ONEPATUBHA OEAHOCT (172)
B. MAPUYHW NOTOUMN OT UHBECTULUMOHHA JEWHOCT
MNokynka Ha GBENroTPanHN aKTUBK (644)
MocTbnneHua oT npogaxBa Ha JLAroTpalHWU akTUBK 202
[pegocTaBenn 3aemu (572)
Bb3cTaHoBEHW NpeaACCTABEHW 3aeMU 476
MMokynka Ha UHBECTULMK (518)
MocTennenwa ot npogaxba Ha HBECTULIMK 499

lMonyyeHy NMUXBU MO NPeAOCTABEHN 38EMK
Kypcoeu paanuku

Hpyri nocTennenus /NNawanina oT MHBECTUUNOHHA derHocT 111
HETEH NOTOK OT MHBECTULMWOHHA OEAHOCT (394)

B. MAPUYHW NOTOUM OT ®UHAHCORA AEMHOCT

[MocTeNREHWs OT 3aeMu 312
923)
219)

120)
250)

[MnarteHn 3aemu {
MnateHn 3aLIKEeHNs MO NU3MHIOBY JOTOBOPW (
MnaTeHn NUXen NO 3aeMK C MHBECTULIMOHHHO NpeaHasHayeHme (
MannaTeny AUBUAEHTK (
Opyr nocTennenuns/ nnawanna oT (hMHAHCOBa 4eHHOCT

HETEH NAPUYEH MOTOK OT ®UHAHCOBA OEHHOCT (1 188)
r. USMEHEHWA HA MAPUYHWUTE CPEOCTEBA NPE3

NEPKUOOA

A. NTAPUYHN CPEACTBA B HAYAIOTO HA‘--HEPHO,{IA 3688

E. MAPHUYHH CPELCTBA B KPASA HA ﬂEPH{jﬂA 1934

(1754)

31.12.2016 31.12.2015

BGN ’000

22 748
(15 782)
(4 828)
(1 043)
(266)
(58)

62

(9)

(50)

774

(694)
2778
(867)
677

(1 050)

117
8
1
970

1357
(1 090)
(296)

(87)

(129)
5

(240)

1504

2184
3 688
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